время занятий, предусмотренных расписанием платных образовательных услуг. 

4.4 Заказчик в рублях ежемесячно  оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора.  

5. ОПЛАТА УСЛУГ 

5.1.Стоимость платных образовательных услуг составляет 25500 (Двадцать пять тысяч пятьсот) рублей за 

период с 06.09.2025 года по 25.04.2026 года. 

5.2. Оплата производится  в безналичном порядке на счет Исполнителя в банке не позднее 01 числа 

текущего месяца в соответствии с квитанцией об оплате.  

5.3. О фактическом исполнении договора и предоставлении платных образовательных услуг Сторонами